



Svenska Sektionen nyhetsbrev 2 april 2024

Vi hoppas ni har haft en skön och avkopplande påskhelg!
Förra veckan blommade kreativiteten ut i primaireklasserna med fina påsk- och våralster.



Nya böcker till biblioteket

Sektionen har köpt in flera nya fina barn- och ungdomsböcker på vårens bokrea. Vi passar på att tacka våra volontärer Lotta, Anna, Christine och Anja som varje vecka gör ett fantastiskt jobb i de svenska skolbiblioteken på primaire och secondaire. Eleverna är välkomna till BCD:n och CDI:n för att låna hem nya spännande titlar inför vårlovet! Lärarna hjälper naturligtvis till med råd och tips om bokval.

Främmande språk - langues vivantes "LV" inför 5ème

Utöver franskan och sektionsspråket börjar våra svenska elever att läsa engelska i 6ème. Engelska läser man ända upp till terminale.

I 5ème läggs ytterligare ett språk till på schemat. På **torsdag den 4 april informeras eleverna i 6ème** på skoltid om språkvalen.

Samma dag kl 18 organiseras även ett informationsmöte på distans för 6ème-elevernas föräldrar. En länk skickas ut via ENT.

Viktiga examensdatum

En kalender med viktiga datum för eleverna i T, 1ère, 2nde och 3ème bifogas. Smärre förändringar kan inträffa under kommande veckor. Vi meddelar er i sådana fall.

Vårens skolutflykter

Den **14 maj** åker Cecilia och Mia med CE2, CM1 och CM2 till djurparken i Thoiry och den **27 maj** besöker CP och CE1 Monets trädgårdar i Giverny tillsammans med Cecilia.

3ème och 2nde åker till Paris den **16 maj** på tema andra världskriget och besöker museet Le Mémorial de la Shoah och Svenska Institutet med Marita och Peo.

Mia och Eva åker med eleverna i 4ème, 5ème och 6ème till Parc de la Villette et Cité des sciences i Paris den **20 juni**.

Au-pair

Att anställa en svensk au-pair är ett utmärkt sätt att hålla det svenska språket extra levande i hemmet. Johanna Bagelius (bekant till Karin Goriaux) vill komma hit och jobba som au-pair nästa läsår. Intresserade ombuds kontakta Johanna för att få veta mer.



« Bonjour! Je m'appelle Johanna. J'ai vingt ans et viens de Stockholm, en Suède. L'année dernière j'ai fini l'équivalent du bac et depuis j'ai travaillé comme technicienne de laboratoire. Maintenant je voudrais aller en France pour améliorer mon français et avec un peu de chance travailler comme au pair. Je suis une fille heureuse et positive qui est responsable et aime des enfants. Au temps libre j'aime beaucoup faire de la natation et passer du temps avec ma famille et des amis. J'ai étudié français à l'école pendant sept ans et j'ai donc une bonne compréhension fondamentale de la langue. Si vous voudriez savoir plus, n'hésitez pas à me contacter johanna.bagelius@gmail.com ».

Fotboll med Club International

Den årliga fotbollsturneringen Tournoi des Étoiles kommer i år att spelas den 18 maj i Chambourcy, för cadets (6ème/5ème), juniors (4ème/3ème) och grands (2nd-T). Årets organisatör är den Svenska Sektionen och Svenska Sektionens tränare. Vi behöver er hjälp för att göra detta till en storartad fotbollsfest! Vi hoppas att alla ni som har barn som spelar fotboll med Sektionen – och andra också – vill hjälpa till. Särskilt viktigt är att många föräldrar kan ställa upp och ordna ett fint matstånd med svenska förtecken.

Hör av er till Jacob Lönnqvist (0616405827) och/eller indikera ert intresse för att hjälpa till i bifogat dokument:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1kP65Gdtu5X_V5Q96-a-YpjV46KENLmSDKdiQZXfytIk/edit?usp=sharing

Tournoi des Futurs Étoiles (CP-CM2) kommer att spelas den 9 juni.

Lärarkandidater

Erik och Wilma har nu avslutat sin praktik på Sektionen och åkt hem för att fortsätta sina studier Sverige. Det har varit mycket roligt och stimulerande att ha dem här.

Vi önskar alla elever ett riktigt härligt vårlov med start lördag den 6 april.

Vänligen
Elisabeth och Eva